АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2011

  №  90
с. Инкино

	О списании муниципального
имущества

В соответствии с решением Совета Инкинского сельского поселения  от 11.11.2010  № 143 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, планирования его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Инкинское сельское поселение»» и на основании договоров «Купли продажи объектов муниципальной собственности» № 1 от 14.07.2011г. и № 2 от 15.07.2011г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из муниципальной казны муниципального образования «Инкинское сельское поселение» следующее имущество:
	№

п/п
	Наименование
имущества
	Адрес
	Год
ввода
	Балансовая
стоимость

руб.
	Начисленная
амортизация

руб.

	1
	  Автомобиль ГАЗ – 2705 гос. № В 020 АР 70,  идентификационный номер ХТН270500Y0188459, № двигателя 40260F*Y0125579, № шасси 270500Y0187840, № кузова 270500Y0056866, цвет – серо – белый, ПТС – 52 КА 541138
	 636443 Томская обл., Колпашевский район,
с. Инкино пер. Кооперативный 11

	2000
	280 711,20
	280 711,20

	2
	Трактор ДТ – 75 № двигателя 37772, № шасси 625269, цвет – синий
	636443 Томская обл., Колпашевский район,

с. Инкино пер. Кооперативный 11
	1991
	22 523,40
	22 523,40

2. Внести информацию, указанную в п. 1 настоящего постановления в Реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Инкинское сельское поселение».
3. Указанные в п. 1, 2 настоящего постановления мероприятия провести ведущему специалисту Е. В. Кульменеву в соответствии с действующим законодательством.
4. Опубликовать данное постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения и разместить на официальном Интернет – сайте муниципального образования «Инкинское сельское поселение».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы поселения – главного бухгалтера Администрации  Инкинского сельского поселения Л. И. Чикову.
Глава  поселения

 Г. Н. Вариводова
Л. И. Чикова
9-31-66